
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lessona.  Responsabile Procedimento: Rossi Alberto  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI LESSONA 

 
PROVINCIA DI  BIELLA 

_____________ 

 
 

SERVIZI RIVOLTI ALLE PERSONE  
 

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 N. 27 del 30/05/2024 
 

 
OGGETTO: 
Erogazione contributo straordinario al Circolo Lessona. 
 
L’anno duemilaventiquattro, del mese di maggio, del giorno trenta, la sottoscritta Olga Menegaldo, 
nominata responsabile dei servizi amministrativi, tributi ed affari generali, con decreto del Sindaco 
n° 6 del 28 dicembre 2021, in sostituzione della sig.a Dall’Ara Patrizia Istruttore servizi 
demografici, nominata responsabile dei servizi rivolti alle persone, con decreto del Sindaco n. 5 in 
data 28 dicembre 2021. 
 

Considerato che con deliberazione Giunta Comunale n. 33 in data 29.5.2024, è stato deciso di 
erogare un contributo straordinario di € 2.500,00= al Circolo Lessona; 
 
Visti gli articoli 191, 183 e 184 del D. Lgs. n° 267/2000; 

Ritenuto pertanto necessario ed opportuno procedere a regolare impegno di spesa ed alla successiva 
liquidazione; 

 
D E T E R M I N A 

 
- di impegnare la somma di € 2.500,00= quale contributo straordinario imputandone la spesa sui 
fondi di cui all’intervento 12.05.1 – cap. 4120.2 “Trasferimenti correnti – occasionali” del bilancio 
di previsione 2024-2026, annualità 2024; 
 
- di liquidare la somma di € 2.500,00=, per le motivazioni indicate in narrativa, al Circolo Lessona, 
con sede in Lessona – Via per Masserano, 2/a – Codice fiscale 02103160020. 
 
- di dare mandato al Responsabile dell’ufficio finanziario per gli adempimenti di relativa 
competenza. 

 

                                                                                                      Il Responsabile del Servizio 
        Firmato Digitalmente 

                                                                                                                     F.to: OLGA MENEGALDO 
 


